
ZARZĄDZENIE NR 4 ~O /09

BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia M. maja 2009 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów
do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Odrynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219; zm. z 2006 r. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r.
Nr 112 poz. 766) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r.
Nr 190 poz. 1360; zm. z 2008 r. Nr 171 poz. 1056) zarządza się co następuje:

§ 1. Na podstawie zgłoszeń dokonanych przez uprawnione podmioty ustala się składy
osobowe obwodowych komisji wyborczych w gminie Sokółka do przeprowadzenia wyborów
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r., według załącznika do
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzedzie Miejskim w Sokółce, w
Biuletynie Infromacji Publicznej oraz w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych
Gminy Sokółka.



Załącznik do Zarządzenia Nr.~~Q./09

Burmistrza Sokółki

z dnia tJ.1maja 2009 r.

SKŁADY OSOBOWE
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
Siedziba - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokólce

l. Kozłowski Krzysztof
2. Dębko Władysław
3. Możejko Anna Maria
4. Żemajduk Dariusz
5. Gryszko Bożena
6. Paruk Julita
7. Zieńko Danuta
8. Czopur Małgorzata

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Bogusze (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
Siedziba - Szkola Podstawowa Nr 1 w Sokólce

l. Sawicka Monika
2. Żukiewicz Bogumiła
3. Kruszewski Jerzy
4. Tochwin Emilia
5. Błażuk Krystyna
6. Żemojda Paulina
7. Gryszko Justyna
8. Szadurska Krystyna

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
Siedziba - Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Sokólce

l. Gremza Zofia
2. Paszko Aneta
3. Krupa Maria Jolanta
4. Poźniak Ewa
5. Rygasiewicz Teresa
6. Kozłowska Magdalena
7. Sidorowicz Karol

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Siedziba - Sokólski Ośrodek Kultury

l. Kaszak Katarzyna
2. Zaniewska Halina Genowefa
3. Żołądkowska Sylwia
4. Huszcza Elżbieta
5. Zgnilec Krystyna
6. Dubieniecka Julita
7. Kucharewicz Halina
8. Onoszko Radosław

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam.lgryły
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
Siedziba - Przedszkole Samorządowe Nr 5

l. Dębko Barbara
2. Kimborowicz Barbara
3. Taudul Ewa Maria
4. Gryszko Monika
5. Ancypo Łukasz
6. Zieńko Krzysztof
7. Gieniusz Romualda

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6
Siedziba - Zespół Szkół w Sokółce

l. Kozłowski Kamil
2. Marczak Teresa
3. Żukiewicz Dariusz
4. Daszuta Bożena
5. Karasewicz Joanna
6. Puciłowski Adolf
7. Hryniewiecka Magdalena
8. Sańko Czesław

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
Siedziba - Zespół Szkół Integracyjnych w Sokółce

l. Stanisławczyk Krystyna
2. Borowska Elżbieta
3. Jackiewicz Antoni
4. Wołyniec Bernarda
5. Kondrat Marta
6. Czepiel Elżbieta
7. Głażewski Daniel

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
Siedziba - Zespół Szkół Zawodowych w Sokółce

l. Koncerewicz Piotr Tadeusz
2. Borowska Agnieszka
3. Frelak Grażyna Barbara
4. Sarosiek Iwona
5. Kazimierowicz Zuzanna
6. Malewicz Teresa
7. Kucharewicz Grzegorz

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9
Siedziba -Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sokółce

l. Gremza Szymon
2. Januszko Eugeniusz
3. Puciłowska Katarzyna
4. Sarosiek Wojciech
5. Różak Bożena
6. Sitko Teresa
7. Bajeńska Zofia

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10
Siedziba - Zespół Szkół Integracyjnych w Sokółce

l. Kozłowska Helena
2. Korzeniewski Adam Rafał
3. Jackiewicz Bogusława
4. Gryszko Mieczysław
5. Laskowski Krzysztof
6. Wołejko Halina
7. Wróblewska Urszula

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Podjanowszczyzna
zam. Sokółka
zam. Białystok (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11
Siedziba - Świetlica Wiejska w Sokolanach

l. Konopacki Józef Jusuf
2. Puszko Robert
3. Tochwin Teresa
4. Błażuk Andrzej
5. SłyżAdam
6. Słoma Tomasz
7. Awieruszko - Filipowicz Grażyna

zam. Sokółka
zam. Zaśpicze
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12
Siedziba - Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance

l. Grynczel Piotr
2. Dmitruk Piotr
3. Cilulko Krzysztof
4. Szmelter Mariusz
5. Szacka Elżbieta
6. Wołejko Mirosław
7. Sarosiek Krzysztof

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Nowa Rozedranka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13
Siedziba - Szkoła Podstawowa w Malawiczach Dolnych

l. Fiłonowicz Anna Elżbieta
2. Puszko Karol
3. Wróblewska Magdalena
4. Kabała Roman
5. Karpacz Piotr
6. Kabaka Kamil
7. Sarosiek Romualda

zam. Sokółka
zam. Zaś picze
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14
Siedziba - Szkoła Podstawowa w Starej Kamionce

l. Jurkowski Kazimierz
2. Puciłowska Ewa
3. Szomko Łukasz
4. Kuklicz Jan
5. Panasiuk Dorota
6. Zgnilec Jerzy Adam
7. Bumos Wiesława

zam. Pawełki
zam. Puciłki
zam. Stara Kamionka
zam. Sokółka
zam. Stara Kamionka
zam. Sokółka
zam. Moczalnia Stara (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Burmistrza)



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15
Siedziba - Szkoła Podstawowa w Janowszczyźnie

1. Bumos Romuald
2. Dzienisowicz Joanna
3. Huszcza Grzegorz Henryk
4. Samocik Aleksander
5. Sitko Marta
6. Pisowacki Krzysztof
7. Sawicki Janusz

zam. Sokółka
zam. Stara Kamionka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Smolanka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Bunnistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16
Siedziba - Gimnazjum Nr l w Sokółce

1. Hołownia Janina Celina
2. Fiłonowicz Katarzyna
3. Jackiewicz Paweł
4. Wnukowska Teresa
5. Dudzińska Czesława
6. Sokołowska Alina
7. Kuklik Anna

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik samorządowy wyznaczony

przez Bunnistrza)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17
Siedziba - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce

1. Oszer Krzysztof
2. Kułak Agnieszka
3. Żołądkowska Mirosława
4. Mazurczyk Jolanta
5. Kazimierowicz Joanna
6. Słoma Elżbieta
7. Czaplejewicz Wojciech

zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka
zam. Sokółka (pracownik SP ZOZ w Sokółce)


